

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
Kasım-2022

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL KUPON ORANI	KUPON ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)			
BANKASI																						
GRUP TOPLAMI								35.000,29									651.684,40	0,00	0,00	17,68		
GRUP TOPLAMI								167.546,29											1.932.714,96	100,00	40,41	52,44
FON PORTFÖY DEĞERİ																		3.169.102,56		100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	3.169.102,56	85,97 %
B-)HAZIR DEĞERLER	809.554,02	21,96 %
C-)ALACAKLAR	154.821,76	4,20 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-447.312,05	-12,13 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	3.686.166,29	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	429,15	0,0116 %
Fon Yönetim Ücreti	6.566,86	0,1781 %
Kayda Alma Ücreti	62,75	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	1.597,86	0,0433 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	223,30	0,0061 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	993,90	0,0270 %
Diğer Harcamalar	52,68	0,0014 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri	300,05	0,0081 %
KAP-Kamuyu Aydınlatma Platformu	445,20	0,0121 %
Kambiyo Vergi Tutarı	5.419,29	0,1470 %
	16.091,04	0,4364 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvanı	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
DOAS	Temmettü	16/11/22	613,64	613,64
ASELS	Temmettü	18/11/22	302,63	302,63

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) H SSE SENETLER (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
HISSE TÜRK							
GWIND	GALATA WIND ENERJİ			08/11/22	20,260	14.263,04	704,00
BIMAS	BİM BİRLİK MAGAZALAR A.Ş.			08/11/22	147,500	14.455,00	98,00
BIMAS	BİM BİRLİK MAGAZALAR A.Ş.			08/11/22	147,500	36.875,00	250,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG			08/11/22	35,240	17.620,00	500,00
KORDS	KORDSA ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			08/11/22	64,800	16.200,00	250,00

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
Kasım-2022

BIMAS	BIM BIRLESİK MAGAZALAR A.S.	08/11/22	147,500	22.420,00	152,00
KONKA	Konya Kagit Sanayi ve Ticaret AS	08/11/22	42,660	42.660,00	1.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA IMACILI I	08/11/22	358,200	18.984,60	53,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA IMACILI I	08/11/22	358,200	31.521,60	88,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA IMACILI I	08/11/22	358,200	12.178,80	34,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	08/11/22	21,800	9.984,40	458,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	08/11/22	21,780	3.942,18	181,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	08/11/22	21,780	38.986,20	1.790,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	08/11/22	21,780	1.546,38	71,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	08/11/22	20,260	5.996,96	296,00
SASA	ADVANSASASA POLYESTER SANAYI A.S.	08/11/22	138,000	17.250,00	125,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	08/11/22	25,060	21.351,12	852,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	08/11/22	25,080	9.981,84	398,00
DOAS	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET A.S.	08/11/22	122,500	18.375,00	150,00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A	08/11/22	45,980	34.485,00	750,00
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.	08/11/22	447,200	22.360,00	50,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	08/11/22	106,600	85.280,00	800,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,740	2.137,00	50,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,720	640,80	15,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,700	213,50	5,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,740	2.137,00	50,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,740	2.137,00	50,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,720	427,20	10,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,700	21.136,50	495,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,740	2.137,00	50,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,740	32.909,80	770,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	08/11/22	42,720	213,60	5,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE TICARET A. .	08/11/22	35,040	17.520,00	500,00

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
Kasım-2022

CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	08/11/22	74,250	20.790,00	280,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	08/11/22	35,700	35.700,00	1.000,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	08/11/22	74,250	1.707,75	23,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	08/11/22	74,250	11.137,50	150,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	08/11/22	74,250	148,50	2,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	08/11/22	74,250	1.856,25	25,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	08/11/22	74,250	1.485,00	20,00
ESEN	Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.	08/11/22	64,600	9.690,00	150,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,250	978,25	13,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,250	3.762,50	50,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,250	7.525,00	100,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,250	150,50	2,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,250	2.182,25	29,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,250	376,25	5,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,250	3.687,25	49,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,250	150,50	2,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	08/11/22	75,600	37.800,00	500,00
BNTAS	BANTA BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ TİCARET A.Ş.	08/11/22	6,230	15.575,00	2.500,00
GOZDE	GÖZDE GİRİM SERMAYESİ	08/11/22	12,820	12.781,54	997,00
CEMTS	ÇEMTAS ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.S.	08/11/22	46,540	11.635,00	250,00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	08/11/22	46,200	13.952,40	302,00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	08/11/22	46,200	9.147,60	198,00
GOZDE	GÖZDE GİRİM SERMAYESİ	08/11/22	12,820	38,46	3,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	08/11/22	92,450	5.547,00	60,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	08/11/22	92,450	40.678,00	440,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	08/11/22	22,960	45.920,00	2.000,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	08/11/22	75,200	37.600,00	500,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	08/11/22	11,890	30.914,00	2.600,00
ODAS	ODA ELEKTRİK	08/11/22	8,720	48.204,16	5.528,00
ODAS	ODA ELEKTRİK	08/11/22	8,720	22.846,40	2.620,00
ODAS	ODA ELEKTRİK	08/11/22	8,720	16.149,44	1.852,00
OZKGY	ÖZAK	08/11/22	11,890	4.399,30	370,00

KTS-İKİNCİ KATILIM SERBEST FON
Kasım-2022

	GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .				
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	08/11/22	11,890	249,69	21,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	08/11/22	11,890	107,01	9,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	14/11/22	71,950	9.929,10	138,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	14/11/22	71,950	503,65	7,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	14/11/22	71,950	1.798,75	25,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	14/11/22	71,950	7.195,00	100,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	14/11/22	71,950	16.260,70	226,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	14/11/22	71,950	71,95	1,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	14/11/22	25,680	25,68	1,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	14/11/22	25,680	25,68	1,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	14/11/22	25,680	25,68	1,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	14/11/22	25,680	25,68	1,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	14/11/22	25,680	5.136,00	200,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	14/11/22	25,680	15.022,80	585,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	14/11/22	25,680	18.258,48	711,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	14/11/22	25,680	25.680,00	1.000,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	14/11/22	71,950	215,85	3,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/22	36,300	18.150,00	500,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	17/11/22	46,400	11.600,00	250,00
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	17/11/22	76,050	19.012,50	250,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI İŞLETMELERİ A.S.	17/11/22	42,300	9.940,50	235,00
ODAS	ODA ELEKTRİK	17/11/22	11,440	28.600,00	2.500,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	17/11/22	26,600	1.941,80	73,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	17/11/22	26,600	10.906,00	410,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	17/11/22	26,600	452,20	17,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA İMACILI İ	17/11/22	371,500	18.575,00	50,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.S.	17/11/22	418,000	10.450,00	25,00
MAVİ	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	17/11/22	88,300	971,30	11,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	17/11/22	27,340	13.670,00	500,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	17/11/22	107,200	10.720,00	100,00

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
Kasım-2022

MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	17/11/22	88,300	20.220,70	229,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	17/11/22	88,300	883,00	10,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	19,590	1.998,18	102,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	17/11/22	42,280	253,68	6,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	19,590	2.703,42	138,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	19,590	195,90	10,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	40,280	20.140,00	500,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	17/11/22	42,220	379,98	9,00
KONKA	Konya Kagit Sanayi ve Ticaret AS	17/11/22	54,350	12.989,65	239,00
KONKA	Konya Kagit Sanayi ve Ticaret AS	17/11/22	54,350	271,75	5,00
BIMAS	BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.	17/11/22	125,700	12.570,00	100,00
KONKA	Konya Kagit Sanayi ve Ticaret AS	17/11/22	54,350	326,10	6,00
KRDMD	KARDEMIR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	12,780	639,00	50,00
KRDMD	KARDEMIR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	12,780	639,00	50,00
KRDMD	KARDEMIR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	12,780	23.055,12	1.804,00
KRDMD	KARDEMIR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	12,780	843,48	66,00
KRDMD	KARDEMIR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TICARET A.S.	17/11/22	12,780	383,40	30,00
BNTAS	BANTA BANDIRMA AMBALAJ SANAY T CARET A. .	17/11/22	6,260	6.260,00	1.000,00
CCOLA	COCA COLA ICECEK A.S.	17/11/22	171,400	8.570,00	50,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZIRAAT MAKINELERİ A.S.	24/11/22	504,300	504,30	1,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZIRAAT MAKINELERİ A.S.	24/11/22	504,300	37.318,20	74,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	24/11/22	27,860	20.783,56	746,00
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.	24/11/22	465,700	46.570,00	100,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERİ A.S.	24/11/22	48,980	24.490,00	500,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	24/11/22	13,790	14.396,76	1.044,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	24/11/22	27,860	1.504,44	54,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	24/11/22	21,840	32.760,00	1.500,00

KTS-İKİNCİ KATILIM SERBEST FON
Kasım-2022

KTV	KT PORTFÖY	18/11/22	18/11/22	2,113	645.534,18	305.506,00
KTV	KT PORTFÖY	22/11/22	22/11/22	2,117	100.001,45	47.235,00
KTV	KT PORTFÖY	24/11/22	24/11/22	2,119	200.657,87	94.685,00
KZL	KT PORTFÖY	24/11/22	24/11/22	4,173	80.003,63	19.171,00
KDL	KT PORTFÖY	25/11/22	25/11/22	1,008	60.000,75	59.500,00
KTV	KT PORTFÖY	29/11/22	29/11/22	2,124	50.001,10	23.536,00
KTV	KT PORTFÖY	30/11/22	30/11/22	2,125	951.015,82	447.432,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	3240766,89	1593202,00

E) DÖVİZ (SATILAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İLEME TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
DÖVİZ							
USD	ABD MERKEZ BANKASI			08/11/22	18,560	1.735.360,00	93.500,00
USD	ABD MERKEZ BANKASI			25/11/22	18,600	1.023.000,00	55.000,00
USD	ABD MERKEZ BANKASI			28/11/22	18,605	93.992,46	5.052,00
DÖVİZ				Toplamı:		2852352,46	153552,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALILAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İLEME TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
HISSE TÜRK							
GOZDE	GÖZDE G R M SERMAYES			01/11/22	12,410	37.230,00	3.000,00
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.			01/11/22	381,800	7.254,20	19,00
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.			01/11/22	381,800	69.105,80	181,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			01/11/22	32,420	14.394,48	444,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			01/11/22	32,420	18.025,52	556,00
KONKA	Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret AS			01/11/22	45,500	22.750,00	500,00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			01/11/22	41,920	20.960,00	500,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ			10/11/22	21,220	212,20	10,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.S.			10/11/22	434,000	40.362,00	93,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.			10/11/22	89,950	2.608,55	29,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.			10/11/22	89,950	28.784,00	320,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.			10/11/22	89,950	13.582,45	151,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ			10/11/22	21,220	15.214,74	717,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ			10/11/22	21,220	5.793,06	273,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.S.			10/11/22	434,000	13.888,00	32,00
BIMAS	BİM BİRLİK MAGAZALAR A.S.			10/11/22	142,500	35.625,00	250,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.Ş.			10/11/22	111,700	27.925,00	250,00
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.			10/11/22	430,600	21.530,00	50,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS			10/11/22	24,340	243,40	10,00

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
Kasım-2022

MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	10/11/22	24,340	27.869,30	1.145,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	10/11/22	24,340	2.068,90	85,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	10/11/22	24,340	243,40	10,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	14/11/22	27,500	82.500,00	3.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.	14/11/22	41,260	20.630,00	500,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	14/11/22	22,380	223,80	10,00
GOZDE	GÖZDE G R M SERMAYES	14/11/22	13,490	13.490,00	1.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	14/11/22	22,380	33.346,20	1.490,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	14/11/22	91,550	10.528,25	115,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	14/11/22	91,550	35.246,75	385,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	14/11/22	12,770	25.540,00	2.000,00
BIMAS	BIM BIRLESİK MAGAZALAR A.S.	14/11/22	135,800	33.950,00	250,00
DOAS	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET A.S.	14/11/22	149,700	22.455,00	150,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA IMACILI I	14/11/22	374,000	46.750,00	125,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	14/11/22	21,420	21.420,00	1.000,00
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.	14/11/22	430,700	21.535,00	50,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.S.	14/11/22	445,200	33.390,00	75,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	22/11/22	20,380	15.285,00	750,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.S.	22/11/22	473,700	5.210,70	11,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.S.	22/11/22	473,700	16.579,50	35,00
GOZDE	GÖZDE G R M SERMAYES	22/11/22	14,150	10.612,50	750,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	22/11/22	13,870	13.870,00	1.000,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.S.	22/11/22	473,700	1.894,80	4,00
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.	22/11/22	455,200	22.760,00	50,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	22/11/22	96,000	36.576,00	381,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	22/11/22	96,000	11.424,00	119,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	22/11/22	49,060	245,30	5,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TICARET A.S.	22/11/22	80,550	3.222,00	40,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.	22/11/22	41,960	10.490,00	250,00
BNTAS	BANTA BANDIRMA AMBALAJ SANAY T CARET A. .	22/11/22	6,800	10.200,00	1.500,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TICARET A.S.	22/11/22	80,550	1.047,15	13,00

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
Kasım-2022

CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	22/11/22	80,550	1.611,00	20,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	22/11/22	80,550	6.202,35	77,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA İMACILI I	22/11/22	340,100	33.669,90	99,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA İMACILI I	22/11/22	340,100	340,10	1,00
DOAS	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TİCARET A.S.	22/11/22	151,400	7.570,00	50,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	22/11/22	49,060	9.566,70	195,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	22/11/22	109,100	92.735,00	850,00
KONKA	Konya Kagit Sanayi ve Ticaret AS	28/11/22	66,350	331,75	5,00
KONKA	Konya Kagit Sanayi ve Ticaret AS	28/11/22	66,350	331,75	5,00
KONKA	Konya Kagit Sanayi ve Ticaret AS	28/11/22	66,350	32.511,50	490,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	28/11/22	31,400	31.400,00	1.000,00
DOAS	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TİCARET A.S.	28/11/22	153,100	22.965,00	150,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	28/11/22	51,950	10.390,00	200,00
BNTAS	BANTA BANDIRMA AMBALAJ SANAY T CARET A. .	28/11/22	7,500	7.500,00	1.000,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	28/11/22	15,500	31.000,00	2.000,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	28/11/22	30,160	39.208,00	1.300,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	28/11/22	48,760	5.071,04	104,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	28/11/22	48,760	2.242,96	46,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	28/11/22	31,400	2.229,40	71,00
ODAS	ODA ELEKTRİK	28/11/22	11,130	17.796,87	1.599,00
ODAS	ODA ELEKTRİK	28/11/22	11,130	10.028,13	901,00
MERCN	Mercan Kimya Sanayi ve Ticaret AS	28/11/22	31,400	4.050,60	129,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	30/11/22	111,700	50.265,00	450,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	30/11/22	16,130	64.520,00	4.000,00
BNTAS	BANTA BANDIRMA AMBALAJ SANAY T CARET A. .	30/11/22	7,710	3.855,00	500,00
BNTAS	BANTA BANDIRMA AMBALAJ SANAY T CARET A. .	30/11/22	7,710	15.420,00	2.000,00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.S.	30/11/22	513,900	51.390,00	100,00
DOAS	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TİCARET A.S.	30/11/22	155,400	31.080,00	200,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA İMACILI I	30/11/22	391,600	17.230,40	44,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	30/11/22	50,250	703,50	14,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	30/11/22	50,250	10.854,00	216,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA İMACILI I	30/11/22	391,600	31.719,60	81,00

